



Finansdepartementet  
Postboks 8008 Dep.  
0030 Oslo

Referanse :  
Arkiv :  
Dato : 29.06.2011  
Saksbehandler : A.Eng  
Direkte telefon : 612-99004  
Direkte e-post adresse : aksel.eng@sor-fron.kommune.no

## Høring om fjerning av minimums- og maksimumsverdiene på eiendomsskatt på kraftanlegg.

Sør-Fron kommune krever gjennom denne høringen at ordningen med minimums- og maksimumsverdier omgående avvikles.

Det er en kjensgjerning at ordningen fører til at eiendomsskatten på kraftanlegg i dag er i strid med grunnleggende skattepolitiske mål.

Ved dagens ordning innebærer det at eiendomsskatt på kraftanlegg blir en lønnsomhetsuavhengig avgift.

Dette er i strid med allmenne skatteprinsipper, likhet og skatt etter evne. Stortinget vedtok i forbindelse med kraftskattereformen at eiendomsskatt på kraftanlegg skal bygge på reelle markedsverdier.

Sør-Fron kommune kan ikke akseptere at dagens ordning vidreføres da det kun medfører en meget betydelig skatterabatt til de store kraftprodusentene. Som kommune oppfordres vi klart og tydelig av regjeringen til å utnytte egne inntektsgrunnlag. Dette gjelder også eiendomsskatt på kraftanlegg.

Dagens maksimumsordning premierer eierene gjennom at de kan hente ut store eierutbytter, samtidig som primærkommunene taper reelle eiendomsskatteinntekter.

Sør-Fron kommune taper for 2010 og 2011 ca. 2.2 mill. kroner årlig med dagens maksimumsverdi.

Vi har som mange andre kommuner en anstrengt økonomi. Hvis maksimumsordningen vidreføres som en varig ordning vil det føre til kutt i velferdstilbud og tjenesteyting til alle våre innbyggere.

Sør-Fron kommune mener at det er uakseptabelt at Regjeringen velger å svekke kommunens økonomi for å gi skattelettelse til kraftprodusentene, og deres eiere da de aldri har hatt større overskudd enn idag.

Vi mener også at en vidreføring av maksimumsverdien klart og entydig vil virke negativt på eventuelt nye vannkraftprosjekter.

Sør-Fron kommune støtter ut over dette fullt og helt opp under LVK sin høringsuttalelse.

Mvh

Aksel Eng  
Ordfører